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Joensuun kaupungin varhaiskasvatus ohjaa yksityisten päiväkotien toimintaa 
Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirjan kautta. 
Yksityinen päiväkoti eli yksityinen palveluntuottaja hyväksyy kyseisen sääntökirjan 
kriteerit siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään palvelusetelillä 
toteutettavien varhaiskasvatuspalvelujen tuottajaksi. Päiväkodin tarkistamisen 
jälkeen kunta toimittaa ilmoituksen päiväkodista aluehallintovirastoon. 
Palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan sääntökirjaa koko toimintansa ajan ja 
myös siihen, että hänen tarjoamansa palvelu on varhaiskasvatuslain mukaista. 
Tämä todennetaan Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen suorittamilla 
valvonta- ja tarkistustoimenpiteillä. Sääntökirja ei ole sopimus Joensuun 
kaupungin ja palveluntuottajan välillä. 
 
Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirja jakautuu 
yleiseen ja palvelukohtaiseen osaan. Yleisessä osassa käsitellään pääasiassa 
pakollisia, lainsäädäntöön perustuvia hyväksymisehtoja. Palvelukohtainen osa 
sisältää erityisesti Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen määrittämiä 
hyväksymisehtoja. Sääntökirjan mukaan Joensuun kaupungilla on oikeus tehdä 
muutoksia sääntökirjan ja/tai sen liitteiden sisältämiin määräyksiin. Kasvatus- ja 
koulutuslautakunta hyväksyy sääntökirjan yleiseen osaan (kuten palvelusetelien 
arvot) ja palvelujohtaja sääntökirjan palvelukohtaiseen osaan tehtävät muutokset 
(Sääntökirjan muuttaminen ja voimassaoloaika 1.11.2). Palveluntuottaja sitoutuu 
sääntökirjaan myös kaupungin muuttaessa sen ehtoja, jollei ole asiasta muuta 
ilmoittanut. Mikäli palvelutuottaja ei sitoudu uusiin ehtoihin, niin palveluntuottaja 
poistetaan palveluntuottajarekisteristä. 
 
Koska varhaiskasvatuslakiin on tehty uudistuksia ja siten myös 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin, jotka astuvat voimaan 1.8.2022, tulee 
myös Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirjaan tehdä 
päivityksiä (liite 1). Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen 
sääntökirjan tehdyt muutokset ja tarkistukset ovat uudistetun varhaiskasvatuslain 
mukaisia. Sääntökirjaan on päivitetty myös palvelusetelien arvoihin tehdyt 
korotukset (Kasvatus- ja koulutuslautakunta, 26.4.2022, 37 §). Tässä kokouksessa 
mahdolliset yksityisessä varhaiskasvatuksessa lapselle annettavan tehostetun 
sekä erityisen tuen kertoimiin tehtyjen päätösten tiedot lisätään Yksityisen 
varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirjaan. 
 
Valmistelija: palvelujohtaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
hyväksyä Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirjaan 
tehdyt päivitykset siten, että ne otetaan käyttöön 1.8.2022 alkaen ja mahdolliset 
yksityisessä varhaiskasvatuksessa lapselle annettavan tehostetun sekä erityisen 
tuen kertoimiin tehtyjen päätösten tiedot lisätään Yksityisen varhaiskasvatuksen 
palvelusetelipalvelujen sääntökirjaan. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


